

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **20180600E Zajištění kvality pitné vody ve vodárenské soustavě JZ Moravy více a méněpráce č.1**

Objednatel: **Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko** IČO: **43383513**  
**Vodárenská 244/2** DIČ: **CZ43383513**  
**59101 Žďár nad Sázavou**

Zhotovitel: **SPH stavby s.r.o.** IČO: **26230470**  
**Průmyslová 1414** DIČ: **CZ26230470**  
**59301 Bystřice nad Pernštejnem**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	295 594,48
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	70 968,00
<b>Celkem</b>	<b>366 562,48</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>366 562,48 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>76 978,12 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>0,00 CZK</b>

**Cena celkem s DPH 443 540,60 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>1</b>	<b>Vícepráce</b>	<b>0,00</b>	<b>531 410,48</b>	<b>111 596,20</b>	<b>643 006,68</b>	<b>145</b>
1	Finanční náhrada za zábor pozemku	0,00	70 968,00	14 903,28	85 871,28	19
2	Likvidace materiálu s obsahem azbestu	0,00	21 490,00	4 512,90	26 002,90	6
3	Doplnění vodovodního materiálu	0,00	438 952,48	92 180,02	531 132,50	120
<b>2</b>	<b>Méněpráce</b>	<b>0,00</b>	<b>-164 848,00</b>	<b>-34 618,08</b>	<b>-199 466,08</b>	<b>-45</b>
1	Betonové palisády	0,00	-164 848,00	-34 618,08	-199 466,08	-45
Celkem za stavbu		0,00	366 562,48	76 978,12	443 540,60	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-164 848,00	-45
8	Trubní vedení	HSV			438 952,48	120
997	Přesun sutě	HSV			614,00	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			20 876,00	6
ON	Ostatní náklady	ON			70 968,00	19
Cena celkem					366 562,48	100

### Položkový rozpočet

S:	20180600E	Zajištění kvality pitné vody ve vodárenské soustavě JZ Moravy - více a méněpráce č.1
O:	1	Vícepráce
R:	1	Finanční náhrada za zábor pozemku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>70 968,00</b>
1	ON R 01	Finanční náhrada za zábor pozemku v k.ú. Bukov z důvodu výstavby vodovodního řadu	kpl	1,00000	70 968,00	70 968,00

### Položkový rozpočet

S:	20180600E	Zajištění kvality pitné vody ve vodárenské soustavě JZ Moravy - více a méněpráce č.1
O:	1	Vícepráce
R:	2	Likvidace materiálu s obsahem azbestu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 997</b>		<b>Přesun sutě</b>				<b>614,00</b>
1	997221560R	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů na skládku	t	6,14000	100,00	614,00
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>20 876,00</b>
2	979990201	Poplatek za skládku suti -azbestocementové výrobky	t	6,14000	3 400,00	20 876,00

## Položkový rozpočet

S:	20180600E	Zajištění kvality pitné vody ve vodárenské soustavě JZ Moravy - více a méněpráce č.1
O:	1	Vícepráce
R:	3	Doplnění vodovodního materiálu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>438 952,48</b>
1	857312121	Montáž tvarovek litin. jednoos. příř. výkop DN 150	kus	12,00000	397,28	4 767,36
2	857314121	Montáž tvarovek litin. odboč. příř. výkop DN 150	kus	4,00000	544,51	2 178,04
3	857352121	Montáž tvarovek litin. jednoos. příř. výkop DN 200	kus	8,00000	421,62	3 372,96
4	891359111	Montáž navrtávacích pasů DN 200	kus	3,00000	1 065,30	3 195,90
5	899102111	Osazení poklopu s rámem do 100 kg	kus	1,00000	436,83	436,83
6	877161101	Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub D 32	kus	1,00000	75,00	75,00
7	877211101	Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub D 63	kus	5,00000	90,00	450,00
8	877241101	Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub D 90	kus	15,00000	120,00	1 800,00
9	877321101	Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub D 160	kus	4,00000	200,00	800,00
10	877351102	Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub D 225	kus	38,00000	250,00	9 500,00
11	891241111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	2,00000	650,00	1 300,00
12	891315311	Montáž koncových klapek PE-HD na kolmou stěnu DN 150	kus	3,00000	950,00	2 850,00
13	186100000	otočná příruba d32	kus	2,00000	149,00	298,00
14	286000000	lemový nákrůžek d32	kus	2,00000	60,00	120,00
15	286100002	lemový nákrůžek d 63	kus	2,00000	173,00	346,00
16	286100003	otočná příruba d63	kus	8,00000	269,00	2 152,00
17	286100004	lemový nákrůžek d90	kus	11,00000	160,00	1 760,00
18	286100005	otočná příruba d90	kus	11,00000	347,00	3 817,00
19	286159690	elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 32	kus	1,00000	92,00	92,00
20	286159720	elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 63	kus	2,00000	127,00	254,00
21	286159740	elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 90	kus	15,00000	222,00	3 330,00
22	286159810	elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 225	kus	14,00000	1 049,00	14 686,00
23	42221116R	šoupátko voda DN 80 mm PN 16	kus	2,00000	2 833,00	5 666,00
24	8 SPEC 01	Zaslepovací příruba X DN 200 TT PN16	ks	2,00000	2 021,76	4 043,52
25	8 SPEC 02	WAGA MULTI/JOINT 3057 Plus - s přírubou DN 200, rozteč šroubů PN16	ks	4,00000	8 016,79	32 067,16
26	8 SPEC 03	WAGA MULTI/JOINT 3057 Plus - s přírubou DN 200, rozteč šroubů PN10	ks	1,00000	8 100,30	8 100,30
27	8 SPEC 04	WAGA MULTI/JOINT 3057 Plus - s přírubou DN 150, rozteč šroubů PN16	ks	8,00000	5 090,28	40 722,24
28	8 SPEC 05	D+M třmen opr. jednoduchý DUO, M 151-161/250	ks	2,00000	2 943,00	5 886,00
29	8 SPEC 06	spojka WAGA 3000+ s přírubou DN 200 (192-232) PN10	ks	1,00000	8 016,79	8 016,79
30	8 SPEC 07	Ruční kolo VOLANT d 250 pro víkové EKO plus DN 65-80, černé	ks	5,00000	414,76	2 073,80
31	8 SPEC 08	Přírubové koleno s patkou PP DN 150 TT	ks	1,00000	2 170,72	2 170,72
32	8 SPEC 09	Přírubové koleno P DN 150/90° TT	ks	2,00000	2 170,73	4 341,46
33	8 SPEC 10	Přírubová tvar. s příř. odb. T DN 200/150 TT	ks	4,00000	5 028,54	20 114,16
34	8 SPEC 11	PP příruba s ocel. výztuhou BFL d 225/DN 200, PN 16	ks	2,00000	1 418,76	2 837,52
35	8 SPEC 12	PE100 redukce BR d 225/160, SDR11	ks	2,00000	1 921,92	3 843,84
36	8 SPEC 13	PE100 lemový nákrůžek d 225 SDR11	ks	2,00000	689,22	1 378,44
37	8 SPEC 14	PE100 elektrospojka d 160 SDR11	ks	4,00000	308,38	1 233,52
38	8 SPEC 15	PE100 elektrokoleno d 63/90° SDR11	ks	3,00000	284,20	852,60
39	8 SPEC 16	PE100 elektrokoleno d 225/45° SDR11	ks	6,00000	7 970,19	47 821,14

### Položkový rozpočet

S:	20180600E	Zajištění kvality pitné vody ve vodárenské soustavě JZ Moravy - více a méněpráce č.1
O:	1	Vícepráce
R:	3	Doplnění vodovodního materiálu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
40	8 SPEC 17	PE100 el. objímka MB d 160, SDR11 s lehce vyraz. dorazem	ks	1,00000	308,38	308,38
41	8 SPEC 18	PE100 el. objímka bez dorazu UB d 225, SDR11	ks	1,00000	705,58	705,58
42	8 SPEC 19	PE100 el. koleno 30° W30 d 225, SDR11	ks	10,00000	7 295,13	72 951,30
43	8 SPEC 20	PE100 el. koleno 11° WS11 d 225, SDR11	ks	12,00000	6 461,48	77 537,76
44	8 SPEC 21	Ovládací kolečko 7.3 pro DN 65-80	ks	1,00000	414,76	414,76
45	8 SPEC 22	Navrt. pas (PE a PVC) HOD G 2" DN 200/225 s lit. šoupátkem	ks	1,00000	4 955,48	4 955,48
46	8 SPEC 23	Navrt. pas (PE a PVC) HOD G 1" DN 200/225 s lit. šoupátkem	ks	2,00000	4 476,60	8 953,20
47	8 SPEC 24	N př. koleno s patkou DN 150 EPO PN 10/16	ks	1,00000	2 170,72	2 170,72
48	8 SPEC 25	ISIFLO T110 63x2" šroubení	ks	1,00000	642,00	642,00
49	8 SPEC 26	ISIFLO T110 32x1" šroubení	ks	2,00000	210,00	420,00
50	8 SPEC 27	Poklop Liboc 700/700 D400, poklop s rámem, pantem a těsněním	ks	1,00000	10 835,00	10 835,00
51	99301500R	KLAPKA ŽABÍ DN 150	kus	4,00000	2 577,00	10 308,00

### Položkový rozpočet

S:	20180600E	Zajištění kvality pitné vody ve vodárenské soustavě JZ Moravy - více a méněpráce č.1
O:	2	Méněpráce
R:	1	Betonové palisády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>-164 848,00</b>
1	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	-16,95000	1 220,00	-20 679,00
2	592284140	PALISÁDA betonová přírodní 17,5X20X100 cm	kus	-12,00000	266,00	-3 192,00
3	339921133	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m	m	-22,60000	1 270,00	-28 702,00
4	592284150	PALISÁDA betonová přírodní 17,5X20X120 cm	kus	-8,00000	336,00	-2 688,00
5	592284160	PALISÁDA armovaná 17,5X20X150 cm	kus	-8,00000	654,00	-5 232,00
6	339921134	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky palisády přes 1500 mm	m	-50,85000	1 420,00	-72 207,00
7	592284170	PALISÁDA armovaná 17,5X20X200 cm	kus	-36,00000	893,00	-32 148,00